PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2016
	№ 235

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 30.05.2012 № 212 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского              поселения Излучинск»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста исполняющего обязанности прокурора Нижневартовского района от 30.03.2016 № 07-04-16:
1. Внести в постановление администрации поселения от 30.05.2012                  № 212 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского                 поселения Излучинск» (с изменениями от 13.05.2015) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований» исключить.

1.2. В приложении к постановлению администрации поселения пункт 5.21 исключить.

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Д.В. Воржевой внести информационную справку               в оригинал постановления администрации поселения от 30.05.2012 № 212.
3. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы    администрации поселения С.В. Лобик разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик